
川沿・南沢・中ノ沢・北ノ沢方面
ダイヤ・時刻表

（2024年12月1日～）

 天候、交通状況により遅れる場合があります。

 満員の場合は、乗車できないことがあります。

 乗降場所では、目印となる場所に停車いたしますが、それ以外の場所での

乗降はできません。

 運行日 ： 月曜日～金曜日

 運休日 ： 日・祝日・お盆休み（8/15）・年末年始（12/30～1/3）

※土曜日の停車場所・時刻は別紙参照

社会医療法人

北海道循環器病院
運行に関するお問い合わせ先

TEL ： 011-563-3911

① 北海道循環器病院 ↓ 09:59 ↓ 12:04 ↓ 13:29 ↓ 15:30 ↓ 17:00

② 札幌南整形外科病院

③
五輪橋整形外科病院
札幌共立五輪橋病院

↓ 08:45 ↓ 10:10 ↓ 12:15 ↓ 13:40

④ セブンイレブン川沿5条3丁目店 ↓ 08:49 ↓ 10:14 ↓ 12:19 ↓ 13:44

⑤ おぜき内科消化器肝臓クリニック ↓ 08:53 ↓ 10:18 ↓ 12:23 ↓ 13:48

⑥ 晴生会さっぽろ病院 ↓ 09:00 ↓ 10:25 ↓ 12:30 ↓ 13:55

⑦ セイコーマート南の沢店 ↓ 09:04 ↓ 10:29 ↓ 12:34 ↓ 13:59

⑧ イルム薬局南沢店 ↓ 09:07 ↓ 10:32 ↓ 12:37 ↓ 14:02

⑨ 札幌南沢郵便局 ↓ 09:09 ↓ 10:34 ↓ 12:39 ↓ 14:04

⑩ 中ノ沢２丁目 ↓ 09:12 ↓ 10:37 ↓ 12:42 ↓ 14:07

⑪ 川沿1条5丁目 ↓ 09:14 ↓ 10:39 ↓ 12:44 ↓ 14:09

⑫ そば処ひより ↓ 09:16 ↓ 10:41 ↓ 12:46 ↓ 14:11

⑬ 札幌南整形外科病院 ↓ 09:24 ↓ 10:49 ↓ 12:54 ↓ 14:19

① 北海道循環器病院 ↓ 09:30 ↓ 10:55 ↓ 13:00 ↓ 14:25

平
日

第1便 第2便

乗車できません

降車のみ 降車のみ

第3便
第5便

（降車のみ）
第6便

（降車のみ）

北海道循環器病院発車時に利用者が
いない場合は運行しません。

第4便

降車のみ





川沿・南沢・中ノ沢・北ノ沢
藤野・石山方面ダイヤ・時刻表

（2024年12月1日～）

 天候、交通状況により遅れる場合があります。

 満員の場合は、乗車できないことがあります。

 乗降場所では、目印となる場所に停車いたしますが、それ以外の場所での

乗降はできません。

 運行日 ： 土曜日

 運休日 ： 祝日・お盆休み（8/15）・年末年始（12/30～1/3）

社会医療法人 北海道循環器病院
運行に関するお問い合わせ先TEL ： 011-563-3911

① 北海道循環器病院 ↓

② セイコーマート石山店 ↓ 8:43

③ セブンイレブン藤野3条店 ↓ 08:51

④ セブンイレブン藤野3条11丁目店 ↓ 08:55

⑤
札幌藤が丘整形外科医院
ふじのさわ内科クリニック

↓ 09:03

⑥ 晴生会さっぽろ病院 ↓ 09:11

⑦ セブンイレブン川沿5条3丁目店 ↓ 09:17

⑧ 札幌南整形外科病院 ↓ 09:24

① 北海道循環器病院 ↓ 09:30

土
曜

日

第1便

乗車できません

第2便
（降車のみ）

11:20

北海道循環器病院発車時に

利用者がいない場合は運行

しません。



．


